[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 февраля 2013 г.

                          № 156
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства МУП «Алатырьторгсервис» от 15.02.2013 года № 33 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
за многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Крюкова
Михаила Петровича
Старчкова
Михаила Васильевича

Вильдяева
Константина Александровича
Куприянова

Сергея Владимировича

Бурмистрова

Александра Павловича

	  -

-

-

-
-
	сторожа МУП «Алатырьторгсервис»;

сторожа МУП «Алатырьторгсервис»;
уборщика территории
МУП  «Алатырьторгсервис»;

разрубщика мяса

МУП  «Алатырьторгсервис»;
слесаря по сборке металлоконструкций МУП  «Алатырьторгсервис»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02